9024-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 130

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 27.10.2016 № 77 "О депутатах, работающих
на постоянной профессиональной основе"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 27.10.2016 № 77 "О депутатах, работающих на постоянной

профессиональной основе" следующее изменение:

в пункте 2 после слов "абзаца второго подпункта 1" дополнить словами

", абзаца второго подпункта 2"; слово "который" заменить словом "которые";

слова ", абзаца второго подпункта 2 пункта 1, который вступает в силу

с 05.12.2016" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и распространяется на правоотношения, возникшие после 6 октября 2016 года.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих